HT (zéro virgule vingt centimes d’euro hors taxes) pour 1 000 (mille) contenus streamés et 
téléchargés. 

En toute hypothèse, la redevance annuelle due au titre de la mise à disposition des Podcasts ne saurait 
être inférieure à un minimum garanti de 1500 € HT (mille cinq cents euros hors taxes). Le montant de 
la redevance de droits d’auteur pourra, le cas échéant, être réduit au prorata du nombre de mois 
d'activité, tout mois entamé étant dû. 

Article 6 – MODALITES DE FACTURATION 

Le CONTRACTANT versera à la SCAM, à l’issue de chaque trimestre et au plus tard le 10 du mois